

TSİP Haziran 1974'de kurulduğu zaman başlıca görevlerinden biri de Türkiye sosyalist hareketini DERLEMEK idi. DERLENİŞ sözünün ağız-lardand düşürülmediği, Maocuların ve Aybarcılarının dışında " bütün işçi sınıfı sosyalistlerinin parti bayrağı ve çatısı altında göre -- ve "(KİTLE sayı 15) çağırıldığı kuruluş dönemi bugün artık geriler-de kaldı. Bugünlerde TSİP MERKEZ KLİK tarafından yeni bir döneme ge-tirildi; İDEOLOJİK TASFIYELERLE yaratılan çöküş dönemine.

" Bu görev partimizin kuruluşundan bu yana geçen 9 kısır aylık süreye rağmen ciddiye-tini muhafaza etmektedir. Partimiz şu veya bu grubun partisi olarak değil Türkiye sosyalist hareketini derlemek amacıyla ku-rulduğu için hepimizin bildiği gibi işçi sınıfı bilimini kendine kılavuz, işçi sını-fının örgütlü ve fiili öncülüğünü kabul eden, işçi sınıfının temel güç olduğunda anlaşılan bütün işçi sınıfı devrimcilerinin bir çatı altında, TSİP çatısı altında bir araya gelmeleri için çaba sarfetmektedirler. (30 Mart 1975 günü Ankara'da yapılan teşki-lat toplantısında Genel Başkan KACMAZ'ın konuşmasından. Haber Bülteni sayı 4)

TSİP genel başkanı tarafından sarfedilen bu sözler şimdi unutul-muştur. Partinin kuruluş amaçlarından en önemlisini unutanlar tasfiye-nin acizliği yanında kendilerini güçlü hissetmek ve göstermek zaval-lığına düşecek kadar kendilerinden geçmişlerdir. Onlar için kendi kü-çük dükkanlarını devam ettirebilmenin tek yolu kalmıştır: TASFIYE; bunu da " tüzük işletiyoruz " maskesinin arkasına sığınarak becer - mektedirler. MERKEZ KLİK kendi grup çıkarlarına uygun düştüğü zaman DERLENİŞ diye çığlıklar atmış, uygun düşmediği zaman ise tasfiye kılı-cını sallamak acizliğini göstermiştir; oportünist ikiyüzlülüğün en tipik örneği.

" Partimiz şu veya bu grubun partisi değildir " . Bugün TSİP ola - rak varılan noktada bu sözleri ileri sürebilmek mümkün mü? TSİP içe-risinde üç kanat olduğunu bilmeyen kalmadı sosyalist hareketimizde. DOKTORCU KANAT ki, bugün TSİP ten gitmektedirler ama, daha dün tasfi - ye işlemlerinin kurbanı olmuşlardı. MERKEZ KLİK kongrede seçimle iş - başına gelmiş bir ilçeyi yönetici ve üyeleriyle birlikte ihraç ede - cek kadar DEMOKRATİK MERKEZİZETÇİLİĞİN Leninist yorumundan salt ken-di grup çıkarları uğruna uzaklaşmışlardır. Zeytinburnu ilçesinin tas - fiyesinden söz ediyoruz. TSİP içerisindeki diğer bir kanat ki, ideo - lojik tasfiyenin en ağır darbelerine maruz kalmışlar ve son olarak da ANTEP İL, İZMİR İL, BESİKTAŞ İLÇE ve KARTAL İLÇE teşkilatlarının ve diğer teşkilatlardaki tasfiyelerin sonucunda MERKEZ KLİK'in öl - dürücü darbelerine göğüs germişlerdir. DEVRİMCİ KANAT dan söz ediy o - ruz. Ve nihayet TSİP içerisindeki üçüncü kanat : kendi içerisindeki tüm istikrarsızlığa rağmen ve TSİP içerisinde AZINLIK oldukları özel likle İstanbul il kongresinde ortaya çıkmasına rağmen (Herkesin bil - diği gibi İstanbul il kongresinde sahte çoğunluk 17 oyla iktidar olurken boş oy sayısı 19 idi)TSİP te merkezi yönetim organlarını elinde bulunduran TASFIYECİ ve KOMLOCU oldukları tüm sosyalist ha - reket tarafından bilinen MERKEZ KLİK. Şimdi partimizin vardığı nokta - da TSİP'in bu kanadın siyasal örgütü haline getirildiği bir gerçek değil mi dir? Biz bu gerçeğin şüphe götürmez olduğuna inanıyoruz. "Par timiz şu veya bu grubun partisi değildir " diyenler, bugün ne kadar ikiyüzlü olduklarını ancak göstermiş olmadılar mı? Ne gariptir ki, MERKEZ KLİK TSİP içerisinde kanat veya klik olmadıklarını, 'Parti ' olduklarını iddia etmektedir. hem de azınlık olduklarının açığa çık - masına rağmen. Bizce artık bu tutum oportünist ikiyüzlülüğü de geçmiş tir.

Daha dün KİTLE gazetesinde geçmisteki TİP'in eleştirisini konu alan seri bir yazıda TİP'in çöküş nedenlerinden birinin de o zamanki EMEK kanadının tasfiyeci zihniyetinin olduğunu söyleyenler bugün aynı noktaya yani, başkalarını eleştirdikleri, burjuva sosyalistlerini eleştirdikleri noktaya kendileri düşmüşlerdir. Şimdi KİTLE gazetesinin 35'inci sayısındaki bu konuyla ilintili olan yazıdan bir alıntı yapacağız ve göreceğiz Emek kanadının tasfiyeci zihniyeti ile şimdiki TSİP YÖNETİCİLERİNİN tasfiyeci zihniyeti arasındaki benzer ve ayrılan yanları.

" Ancak 1969 larda TİP artık sosyalist hareketi temsil etmekten sosyalistlerin önemli bir kısmını kucaklayan örgüt olmaktan çıkmış, dar bir grubun, EMERK kanadının siyasal örgütü haline gelmiştir."

Ne büyük benzerlik. Bugün aynı sözü TSİP için söylemek mümkün değil mi? TSİP de MERKEZ KLİK in siyasal örgütü haline getirilmedi mi? Ayrıca MERKEZ KLİK baştan beri iktidarda olduğundan dolayı kimseyi devirmekten zorunda kalmamış ama, bu arada kendi içerisinde bir sürü alt üstlükler geçirmiş ve klik içinde klikler ortaya çıkmış. Onlar bu gerçeği kendi kadrolarından bile saklamış ve böylece de TİP yöneticilerinden ayrı olan yanlarını, KOMPLOCU yanlarını ortaya koymuşlardır.

"Parti gitgide daralıyor muhalefet güçleniyor muhalefet güçlendikçe ideolojik mücadele adı altında tasfiyecilik hızlanıyordu. Dar parti böylece kendiliğinden ortaya çıktı. Ancak bir nitel anlamda daralma kadrolaşma değil parti nin içinin boşaltılması, terk edilmesi güçsüzleşmesi anlamında bir daralmaydı "

TSİP'te de Doktorcular önce tasfiye edildiler, kalanları da şimdi yer yer gitmektedirler. Son olarak DEVREMCI KANAT üzerinde estirilen TASFIYE irtinası yukarıdaki sözlerin şimdiki örnekleri değil mi?

Dün DERLENİŞ diyenler, bugün nasıl TASFIYE, IDEOLOJİK TASFIYE yapıyorlarsa ;

Dün CHP'yi anti monopolist ilan edenler daha sonra nasıl CHP'nin finans kapitale doğru kaydığını söyledilerse ;

"..Belli ölçülerde tekellere karşı bir politika izleyen CHP.." (Kitle sayı 19)

"CHP nin finans kapitale doğru kaymak ta olduğunu gören büyük sermaye CHP'ye kucak açıyor " (Kitle sayı 24)

Dün KALICI ÖRGÜTLENME deyip daha sonra nasıl NYLON ÖRGÜTLENME anlayışını dile getirdilerse ;

Dün Kıbrıs müdahalesini alkışlıyanlar daha sonra kendileri gibi konuşanları nasıl eleştirerek kendilerini tekzip ettilerse ;

"Hükümetin sayın başbakan Ecevit'te sözcülüğünü bulan Kıbrıs'ın bağımsızlığı özgürlüğü ve demokrasi amaçlarını destekliyoruz. (Kitle sayı 18)

"..ve zorunlu herhangi bir müdahale nin tek amacının Kıbrıs'ın bağımsızlığının sağlanması olmasını diliyoruz " (Kitle sayı 18)

"Bir de utanç sol şovenler var... gene soldan şovenizme alkış tutanlara şu bir noktayı daha hatırlatmak

istiyoruz.son bir sözümüz olacak. sizler olaylara hangi açıdan bakı yorsunuz?Sınıf açısından mı yoksa idealist görüşle mi ?Durunuz kendinize geliniz.Kitaplarda okuduğunuz o teoriyi bir de şu Kıbrıs olaylarında pratiğe uygulayın bakalım."(Kitle sayı 22)

"sosyalist geçinenlerin bile kendilerini şovenizm sarhoşluğuna kaptırdıkları bir ortamda işçi sınıfı sosyalistlerine önemli bir görev düşüyor "(kitle sayı 23)

Dün Dr.Hikmet Kıvılcımlı'yı işçi sınıfı sosyalistti diye ilan edenler daha sonra nasıl Dr.u "küçük burjuva devrimcisi " diyerek bir gecede Kıvılcımlıyı inkar ettilerse ;

"Kıvılcımlı arkadaşın yüksek kollektif bilinci işçi sınıfının devrimci düşünce ve davranış bütünlüğünde sentezleşmiştir.Dr.Hikmet Kıvılcımlı'da bu proletaryanın kollektif ruhu üzerine inşa edilmiş şu temel devrimci nitelikler onun devrimci kimliğini belirleyen ana hatlardır;Bilime saygı..diyalektiği özü mleyerek tüm sorunlarda ustaca kullanma.sürekli teorik çalışmadan geri durmama.."(Kitle sayı 29)

"Yapmış olduğumuz ve aktaracağımız çalışmalar kıvılcımlının dünya görüşünün işçi sınıfı sosyalizmi olmadığını açıkça göstermektedir.Onun dünya görüşü çeşitli sınıf ve tabakaların dengesini taşıyan eklektik bir yapı göstermektedir.Onun dünya görüşünün küçük burjuva dünya görüşü olduğunun bir belirtisidir."(İLKE sayı 21)

Dün,TSİP i "Öncü " il n edip daha sonraları nasıl "öncü" olmadıklarını hiçbir özelleştiriye gerek görmeden ileri sürdülerse ;

"Biz İŞÇİ SINIFIMIZIN VE EMEKÇİ HALKIMIZIN Öncü örgütü olarak "(Emekçi halkımıza başlıklı TSİP Genel merkezinin bildirisi)

"Henüz bu niteliklere sahip bir örgüt yoktur.Hiçbir sosyalist siyasal örgüt kendisinin İŞÇİ SINIFININ MERKEZİ ÖTE RİTESİ olduğunu iddia edecek durumda değildir " (Kitle sayı 60)

İşte şimdi de dün TİP i tasfiyecilikle suçlayanlar,Emek kanadını ideolojik tasfiye yaparak partiyi çöküşe götürdü,partiyi kendi grubunun siyasal örgütü haline getirdi diyenler de aynı böyle,başkalarını eleştirdikleri noktaya getirmişlerdir.

İstanbul il kongresinde MERKEZ KLİK'in tasfiyeci kimliği açık olarak ortaya çıktıktan sonra,şimdi bu noktada MERKEZ KLİK bu niteliğini gizleme çabaları gösteriyor.Çünkü oportünizmin,küçük dükkancılığın maskesi düştü,tasfiyeci olduğu herkes tarafından biliniyor.Bu kimliği ince taktiklerle,oportünizmin ince taktikleriyle kamufle etmek gerekiyor.Tasfiye ettikleri teşkilat yöneticileri için " biz tasfiye yapmıyoruz,tüzük işletiyoruz,onlar(muhalefet kastediliyor)kendileri gidiyor,partiyi

çökertmek istiyorlar, likide ediyorlar " diyerek hem muhalefet kanadını parti yıkıcılığıyla suçlamak için şimdiden zemin hazırlıyorlar hem de kendi tasiyecı kimliklerini saklamaya çalışıyorlar. Biz MERKEZ KLİK'e sormak istiyoruz: Acaba hangi tüzükü işletiyorsunuz? Siz partinin TSİP'in program ve tüzüğünün kıvılcımlınınideolojisinden esinlenerek hazırlandığını söylemediniz mi? Peki sonra yine siz DR.u "küçük burjuva" devrimcisi olarak ilan etmediniz mi? Bütün bu olan bitenden sonra TSİP nin bir program ve tüzüğünün olduğundan bahsedebilmek mümkün müdür? TSİP program ve tüzüğü partinin şimdi ki ideolojisine ters olduğu bir gerçek değilmi dir? Hangi tüzüğü işletiyorsunuz?

Biz TSİP'te tüzük işletilmesinin MERKEZ KLİK e yönelik olmasını daha dürüst bir davranış olarak düşünmüyoruz. Ve de yukarıda gösterdiğimiz gibi sürekli zikzaklı bir çizgi izleyen, gün aşırı görüş değiştiren TSİP YÖNETİCİ MERKEZ KLİK KURMAYLARININ ciddiyetine de inanmıyoruz ve TSİP yöneticileri olmalarını da yadırgıyoruz.

Büyük kongreyi bile yapamayıp sırf grup çıkarları, küçük dükkanları uğruna defalarca ehteleyen yönetici erin ciddiyetinden söz edilebilir mi?

Biz, bu şartlarda TSİP MERKEZ KLİK yöneticilerinin geçmişteki TİP yöneticilerinden farklı olmadıklarına ve olamadıklarına, zaten de olmadıklarına inanıyoruz. Bu inancımız sübjektif bir yargının sonucu olamaz. Paşından beri göstermeye çalıştığımız noktalardan sonra bunun aksini iddia edebilirmisiniz? Ama oportünizmin ikiyüzlü politikasına sahip olanlar, reformistler, revizyonistler iddia edebilirler.

Sonuç olarak TSİP YÖNETİCİ MERKEZ KLİK'i TSİP'te Demokratik merkez yetçiliğın Leninist anlamda yorumunu hasır altı edip, kendi küçük dükkanlarının çıkarları uğruna TASFIYECİ tutumu benimsemiş ve bir süredir KOMPLOCU anlayışıyla bu tutumunu pratiğe uyguluyarak partiyi çöküş dönemine getirmiştir.

TSİP'in şu anda içinde bulunduğu duruma, MERKEZ KLİK tarafından yaratılan İDEOLOJİK TASFIYELERLE başlayan çöküş dönemine ilişkin görüşlerimizi belirttik. Bu arada TSİP Genel merkezinin bizimle yani, İskender ilçesi ile olan ilişkilerine de değinmek istiyoruz. Ancak sadece kaba hatlarıyla ve sadece bir iki noktaya özellikle de DEMOKRATİK MERKEZİYET ÇİLİK'in partinin temel işleyiş prensiplerinden birinin uygulanmasına ilişkin konuya yer vereceğiz.

Demokratik merkezîyetçilik sosyalist bir partiden temel işleyiş ilkesidir, prensibidir. Bu prensip, iki yanı ile yani, hem demokrasi ve hem de merkezîyetçi yanıyla bir bütündür. Biri eksik oldu mu partinin işleyiş ilkelerinin en önemli unsuru eksik kalmış demektir, devrimci işleyiş ilkesinden söz edilemez demektir. Bu, meselenin teorik yanı. Şimdi TSİP Genel merkezi tarafından bu temel ilkenin, pratikte, grup çıkarları söz konusu olduğu zaman nasıl uygulandığına bir bakalım.:

TSİP İskenderun ilçe başkanı olan Resit Suna arkadaşımız 16 Mayıs 1975 günü tutuklanır, ilçe yönetim kurulu "gizli örgüt kurmak" tan ve "komünizm propogandası yapmaktan" mahkemeye verilir. Resit Suna arkadaş 5 ay Adana cezaevinde yatar. Arkadaşımız ceza evinde iken ilçemiz kongresini yapar ve yeni yönetim kurulu oluşturulur. Resit arkadaş cezaevinden çıkmadan kısa bir süre önce gerek kendisinin ve gerekse bizim, yani İskenderun ilçesinin bilgisinin dışında GYK na alınır. Arkasından da Adana İl başkanlığına getirilir. Adana il başkanlığına getirilmesi yine bizim ilçemizin bilgisi dışında olmuştur.

Bir ilçenin, TSİP nin bir ilçesinin üyesi bir başka teşkilat biriminde yani Adana il teşkilatında görev alıyor ve bundan İskenderun ilçesinin haberi dahi oluyor. İşlemi pratiğe uygulayan TSİP genel merkezi için, İskenderun ilçesinin bilgisine başvurmak, onayını almak "gereksiz bir şey" " parti ilkelerine ters olan bir şey".

TSİP kurulduğundan bu yana DEMOKRATİK MERKEZİYETÇİLİK diye sayfalar dolusu yazılar yazacaksınız ,Tüzük ve Programında bu temel işleyiş prensibine yer vereceksiniz,ve ondan sonra da bu ilkeye uymayacaksınız ; daha sonra da kendine sosyalist bir partinin,TSİP'in yöneticisiyim diyeceksiniz.Grup çıkarlarına uygun düştüğü zaman DEMOKRATİK MERKEZİYETÇİLİK düşmediği zaman da KOMPLÖÇÜLÜK.Bu mudur sosyalist bir partinin işleyiş mekanizması,prensibi,ilkesi ?

Açılışı bir yıldan fazla bir zamana tekabül eden ilçemizin İskenderundaki devrimci çalışmaları için şimdiye kadar hiçbir öne ri ve eleştiri getirmeyen ; Türkiyenin en büyük sanayi tesisi olan İSDEMİR'de işçi sınıfının bilimine sıkı sıkaya bağlı bir ajitasyon ve propaganda temelinde dayalı örgütlenme için,işçi sınıfının örgütlenmesi için şimdiye dek,ilçemizle bir diyaloga bile girilmeyen ; İskenderundaki devrimci çalışma hakkında doğru dürüst bir bilgiye bile sahip olmayan ;kadrolarının çoğunluğunun işsizlik nedeniyle üretimden uzak kalması sonucu doğan ilçenin mali sıkıntıları hakkında bugüne kadar tek bir olumlu girişimde bulunmayan bir parti " Genel Merkezi" nin Demokratik merkezîyetçilik KOMPLOCU tutuma indirgemesini yadırgamıyoruz.Yadırgadığımız bu MERKEZ KLİK in parti yönetimini elinde bulundurmasıdır,TSİP'e kendi siyasal örgüt olarak damgasını vurabilmesidir.

SONUÇ OLARAK TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİNİ KENDİ KUÇUK DÜK-KANINIZ HALİNE GETİRDİĞİNE İNANMAYAN YÖNETİM KURULUMUZ,GÜN AŞIRI POLİTİKA DEĞİŞTİREN,SÜREKLİ ZIKZAKLAR ÇİZEN MERKEZ KLİK YÖNETİCİLERİNİN İŞÇİ SINIFI DEVRİMCİLERİ OLDUĞUNDAN ŞÜPHE ETMEKTEDİR.TSİP SİZİN İÇİN BİR KURSUDUR AMA OPÖRTÜNİZMİN -REVİZYONİZMİN KURSUSU.ÇIKIN O KURSUYE İSTEDİĞİNİZ KADAR BAĞIRIN ,ÇAĞIRIN.TABİİ Kİ OPÖRTÜNİZMİN KURSUSUNDAN BAĞIRIP ÇAĞIRDIĞINIZI BİR AN BİLE UNUTMADAN.AMA BİR GÜN,SOSYALİZM ADINA OPÖRTÜNİZMİN KURSUSUNDAN BAĞIRMANIZIN,HAYKIRMANIZIN HESABINI DA VERECEĞİNİZİ,İŞÇİ SINIFININ SOSYALİST HAREKETİNİN BUNUN HESABINI SİZDEN SORACAĞINI VE DE TARİH ÖNÜNDE SİZE YARGILAYACAĞINI DA AKLINIZDAN ÇIKARMAYIN.

Reformist bir kadının siyasal örgütü haline gelen TSİP'ten yönetim kurulu olarak yedek üyelerimizle birlikte istifa ettiğimizi bilgilerinize sunarız.

12 OCAK 1976

TSİP
İSKENDERUN İLÇE TEŞKİLATI

TSİP

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Merkez Yürütme Kuruluna

İstanbul

TSİP içerisinde bir süredir baş gösteren İDEOLOJİK TASFIYELERİNİZE son olarak İZMİR İL, ANTEP İL, BEŞİKTAŞ İLÇE ve KARTAL İLÇE teşkilatlarının da eklenmesi üzerine büyük kongre öncesinde bu gibi tasfiyelerin TSİP ni MERKEZ KLİK in siyasal örgütü haline getirme çabalarından başka bir şey olmadığına inanan yönetim kurulumuz bu durum karşısında TSİP inde çalış ma olanaklarının kalmadığını düşünerek TSİP'nden istifa etmek zorunda kalmıştır.

Bu nedenle MERKEZ KLİK in TASFIYECİ ve KOMPLOCU yüzünü bir kere daha gözler önüne sermek için, reformist politikasını bir kere daha ortaya koymak için bu mektubu kaleme aldık ayrıca TSİP te kaldığımız sürece Genel Merkez ile ilçemiz arazındaki ilişkilere de kısaca bir göz attık.